กั้นดิน หมู่ที่ ๗,๙ (ปากคลองคูจาม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                จ้างเหมาบริการออกแบบโครงการก่อสร้างคันกั้นดิน หมู่ที่ ๗,๙ (ปากคลองคูจาม) จำนวน ๑ โครงการ ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที เอ็ม เอส เครน แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ๋) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๔๙,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม